МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

09.02.2024             г. Ухта                          № 68

О внесении изменений в Порядок учёта

показателей эффективности

научно-педагогических работников

высшего образования в системе

эффективного контракта

В соответствии с решением учёного совета ФГБОУ ВО «УГТУ»

от 31.01.2024, протокол № 01,

п р и к а з ы в а ю:

1. В Порядок учета показателей эффективности научно-педагогических

работников высшего образования в системе Эффективного контракта,

утвержденный решением ученого совета от 25.10.2023, протокол № 12 (далее

– Порядок) внести следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 Порядка строку 4 таблицы изложить в

следующей редакции:

№
Наименование

показателя

Особые

условия

выполнения

Подтверждающие

документы

Приоритетность

выполнения

показателей

4

Участие в

профориентационных

мероприятиях и/или

иные согласованные

профориентационные

активности

(мероприятия)

(количество)

Руководство

проектом

школьников

считается как

две

активности

Согласованное и

принятое служебное

задание от

начальника отдела

мониторинга и

профориентационной

работы

10

1.2. В Приложении № 2 Порядка строку 4 таблицы изложить в

следующей редакции:

№ Наименование показателя
Структурное подразделение, ответственное за

утверждение

4
Участие в

профориентационных

Отдел мониторинга и профориентационной

работы

2

мероприятиях и/или иные

согласованные

профориентационные

активности (мероприятия)

(количество)

1.3. В Приложении № 3 Порядка строку 4 таблицы изложить в

следующей редакции (для всех должностей научно-педагогических

работников):

№
Наименование

показателя

Группа

IV III II I

4

Участие в

профориентационных

мероприятиях и/или иные

согласованные

профориентационные

активности (мероприятия)

(количество)

2 3 4 5

2. Ответственность за исполнение приказа возложить

на проректора по учебной работе и молодежной политике Лебедева И. И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,

профессор                             подпись    Р. В. Агиней

Михеевская М. А.

89042027303                                                                                                                         Соответствует оригиналу

		2024-02-09T13:37:13+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "УХТИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"